3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2023                                                                                      № 320
пгт Афанасьево
	О внесении изменений в постановление
администрации Афанасьевского муниципального
округа от 07.03.2023 № 155

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Заголовок постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование такого разрешения» на территории муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области»

2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование такого разрешения» на территории муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области согласно приложению.».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Афанасьевского

муниципального округа

                   Е.М. Белёва

	ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист, главный архитектор округа
СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения

Заведующий отделом строительства,

архитектуры и земельно-имущественных отношений

	Е.П. Савина
В.В. Харин

Д.А. Марков

	Разослать:
	Прокуратура, Сборник, сайт, отдел строительства, архитектуры и земельно-имущественных отношений, отдел правовой работы и муниципальных закупок

Подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Афанасьевского муниципального округа
	Правовая экспертиза проведена

	предварительная

	заключительная

	Лингвистическая экспертиза проведена

	предварительная

	заключительная

15.05.2023/X:\64.Delo2 (Черанёва МА)\распоряжения, постановления 2023\G729.doc
15.05.2023/X:\64.Delo2 (Черанёва МА)\распоряжения, постановления 2023\G729.doc